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IFK Mariefred Innebandysektionen 

Verksamhetsberättelse 2021 

 

Vid start av året var fem barn/ungdomslag och en bollskola igång och TRÄNADE. Herrlaget 
gjorde tappra försök att köra utomhusfys t o m februari. 
Inget matchspel alls under VT 21 på grund av Coronapandemin. P05/06 tränade hela våren 
och sedan togs beslut att laget skulle upphöra p g a för lågt spelarunderlag. Tack Peter 
Johansson för tränarinsatserna. 

Till höstuppstarten stod lagen redo att starta RIKTIG verksamhet igen. Herrlaget startade sin 
serie i div 3 Södermanland redan i september. 4 barn/ungdomslag startade sina matcher i 
oktober. 
 
Under hösten 2021 hade vi ca 120 aktiva spelare, varav 5 av dessa är tjejer som spelar i 11/12-
laget. Vi har 34 ledare inom sektionen varav 8 st är under 20 års ålder! 
Vi nyttjar mest Hammaren som tränings-/matchhall. 
Sektionsstyrelsen har bestått av Annelie Lundell (Ordf), Kerstin Furustig (Kass), Marie 
Hillblom, Martin Dahlén och Caroline Sebö. 
 

Dessa lag har vi inom sektionen, HT 2021: 

 

Herr div3 Seriespel 26 spelare 

P07/08 Seriespel 15 spelare 
P09/10 Seriespel 20 spelare 
PF11/12 Sammandrag  17 spelare 
PF13 Sammandrag 14 spelare 
Bollskola 1 h träning 30 spelare 

 

Ekonomi: 
Innebandysektionens verksamhet har under 2021 haft kostnader på 145 tkr*. 
Intäkterna var 180 tkr* (55% är från spelaravgifter). Rörelseresultat blev +36 tkr. 
*Kioskpengar ej inräknade i denna redovisning, då dessa pengar bara går via sektionen direkt till 

lagkassorna. Se hela ekonomiska redovisningen separat.  
Spelaravgiften var för säsong 21/22; 700 kr för ”sammandragsspelare”, 1100 kr för 
”seriespelare”, seniorerna fick reducerad avgift denna säsong (1100 kr) då deras matcher 
uteblev helt året innan. Barnen i bollskolan tränar gratis. 

Övrigt 
Föreningen har denna säsong haft FYRA aktiva domare i distriktsnivå! All time high! 
Lågt deltagande av ledarutbildning. Inga cuper eller DM deltog vi i. 
Inget JULKUL arrangerades heller då restriktionerna ökade vid jul i och med omikron-Covid. 
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Herrlaget H3 
Januari och februari 2021 körde laget utomhusträningar innan man avslutade säsongen i 
väntan på bättre tider (slut på covid).  
Hösten startades upp första vecka i augusti och det fanns bra underlag för seriestart. 3 killar 
från nedlagda P05/06 anslöt hit.  

En söndag i september mätte vi våra krafter mot Strängnäs JAS i en träningsmatch. Vi nådde 
inte deras fart och spelskicklighet. Seriestart i september i Div 3 Östra. Under hösten har det 
tillkommit spelare hela tiden, med hög innebandyerfarenhet som stärkt laget. Vid årets slut låg 
vi dock ändå sist i tabellen. 
 
Martin Dahlén och Stefan Turborn var tränare och Annelie Lundell lagledare. Under hösten 
klev Philip Nystedt in som tränare i laget och då valde Martin att kliva av. 
 
 

PF 07/08 
Våren var inte så rolig för P 07/08. Krismöten och tränartapp. Peter Nordsten och Christian 
Hällsten gjorde sin sista säsong som tränare.  
Oron för hösten gjorde sig ganska snart gällande och planer med att ta in ny tränare 
grusandes. Sektionens Martin Dahlén kallades in för att bistå med hjälp. 
 
Vid uppstarten september 2021 var vi egentligen för få för spel. Redan under sommaren 
tappade vi en handfull spelare i och med att tränarna också slutade. Men med extra resurser i 
form av 06:or som är spelande hjälptränare (Svante Lundell och Elliot Lindelöf ) plus att 
några gamla spelare  kom tillbaka är vi idag 15 spelare. En annan stor vinst under hösten har 
varit den nya tränartrion. Patrik Hördell har återvänt som huvudtränare och har med sig 
William Jakobsson och Ludvig Håkansson, båda födda 2002, som extra coacher. Killarna har 
verkligen skapat bra stämning i laget och vi ser bra träningsnärvaro.  
Spelarna har utvecklats enormt i höst. Gruppen är samspelt, det är god stämning och med flera 
vinster i bagaget känner vi oss starka. Vi spelar i år i P Röd E. 

Lagledare är fortsatt Marie Freij. 
 

FP 09/10 
I januari fortsatte de 4 tränare sitt uppdrag och laget tränade 2 gånger i veckan, men p g a 
pandemin så genomfördes inte några matcher. Laget tappade då spelare och det var mellan 6-
10 spelare med på träningarna. 
Tränarna körde även ”Innebandy for fun” efter ordinarie säsong var klar, för de som önskade. 
Det blev 4 tillfällen som var väldigt uppskattade.   

Sedan hösten 2021 spelar laget i serie Blå B, sammandrageran är slut, nu är det seriespel.  
Laget fick mer och mer spelare under hösten och i december är det 22 spelare (21 killar och 1 
tjej), 4 tränare och 1 lagledare. På höstens träningar är det ca 15-18 spelare per gång. 
Det är 6 spelar född 2009, 15 spelar född 2010 och 1 spelar född 2011.   
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Träningarna fokuseras fortfarande på grunderna i innebandy som tex passningar, skott och 
spel. Under hösten har laget delvis fått fasta positioner. Måndagarna har mer fokus på 
kondition och fys och onsdagarna på teknik. Träningarna startas med uppvärmning och 
kondition och övergår sedan i olika övningar samt spel/match.   

Tränare: Emma Karlsson, Anders Linder, Sara Nordgren, Malin Lundholm 
Hjälptränare: Noel Björklund född -08 
Lagledare:  Kristin Jägberger Gustavsson  

 

FP 11/12 
Under våren 2021 spelade vi inget sammandrag pga Covid-19.  

 Laget fortsätter som ett mixat lag med pojkar och flickor födda 2011 och 2012 vid höststart. 
När det gäller truppen har antalet flickor minskat tyvärr och vi har tappat en del killar till 
hockey samt pingis. Laget kör 2 träningar i veckan. 
Laget har under hösten spelat 2 sammandrag, hemma och borta. På träningarna fortsätter vi 
jobba med de grundläggande färdigheterna i innebandy. På en av träningarna blir det 
matchspel på ”riktigt” plan för åldersgruppen. Under hösten har vi också fokuserat på ordning 
och reda på träningarna och hur man är en bra lagkamrat.  
 
På tränarsidan fortsätter Jörgen Forsberg, David Norman, Daniel Glennemo. Lina Sebö är 
också kvar, men inte lika frekvent som tidigare. Pontus Lindholm har tyvärr slutat då tiden 
inte räcker till. 
 
 

FP 13 
PF13-laget består av 13 spelare och fyra ledare. Laget har bedrivit träning en gång i veckan i 
Hammaren. Under hösten har laget spelat två poolspel, varav ett där vi själva stod som 
arrangör.  
Tränare: Gustav Orrvik, Fredrik Blomqvist. Robert Tarberg och Henrik Rydén. 

 
 

Bollskolan 
Pojkar och flickor födda 2014+2015 tränade på söndagar under 2021. Pga pandemin var 
antalet lägre än förväntat. Tränare var Ida Högberg, Charlotte Norman och Sara Dirhoussi. 
Vi fick även hjälp av de duktiga juniorerna Erik Westberg, Kalle Bengtsson och Noel 
Björklund. 
Under hösten tillkom Caroline Sebö och Daniel Köhler som tränare. Charlotte Norman 
avslutade dock. 
De duktiga juniorerna är med även på hösten och är en fantastisk tillgång för bollskolan och 
barnen. Jack Frej tillkom också som hjälptränare. 

Under hösten har antalet barn varit högre, runt 15-20 st tränar varje söndag och det finns ett 
stort intresse och engagemang hos barnen som är närvarande. 


